



199 Ft

Cosmo Mikulás
tejbevonóból
40g
4975 Ft/kg



399 Ft

Tibi Mikulás
tejsokoládéből
60g
6650 Ft/kg



549 Ft

Mikulás csomag
123g
4463 Ft/kg

GYŪJTSD ÉS VÁLTSD BE A HŰSÉGPONTOKAT

Bosch vagy BerlingerHaus kedvezményekre!

Most minden elköltött 2000 Ft után 1 hűségponttal ajándékozunk meg a Reál, Reál Pont és FEZO üzletekben!

Kérd a pontgyűjtő füzetet a pénztárodnál, vagy töltsd le a weboldalról!

Akár
-29%
kedvezmény

Bosch 54 részes X-Line
fűró- és csavarozószett
Fogyasztói ár: 8 999 Ft
Hűségár: 6999 Ft + 5 pont



-26%

Bosch Truvo
digitális keresőműszer
Fogyasztói ár: 26 999 Ft
Hűségár: 19 999 Ft + 10 pont



-18%
Bosch EasyPump
akkus pumpa
Fogyasztói ár: 32 999 Ft
Hűségár: 26 999 Ft + 10 pont

Bosch Atino vonallézer
+ távolságmérő
Fogyasztói ár: 25 999 Ft
Hűségár: 18 499 Ft + 10 pont



-29%

BOSCH
Életre tervezve

BerlingerHaus
Készletbiztosítók

Fogyasztói ár: 9 999 Ft
Hűségár: 7499 Ft + 5 pont

BerlingerHaus elektromos
kávé-, mák- és porcukordarázó



-22%

BerlingerHaus
6 részes késkészlet
bambusz vágódesszkával
(34 x 24 x 1,7 cm)
Fogyasztói ár: 8999 Ft
Hűségár: 6999 Ft + 5 pont

-25%

BerlingerHaus
6 személyes kávéfőző
Fogyasztói ár: 4 999 Ft
Hűségár: 3499 Ft + 3 pont



-30%



BerlingerHaus 1 kosarú,
forró levegős sütő, 5 l
Fogyasztói ár: 26 999 Ft
Hűségár: 20 999 Ft + 10 pont

-21%



BerlingerHaus elektromos
grill, olajcsepgetetővel
Fogyasztói ár: 13 999 Ft
Hűségár: 10 999 Ft + 10 pont

Akár
-30%
kedvezmény

BerlingerHaus digitális
konyhai mérleg
(18 x 14 cm),
5 kg kapacitású
Fogyasztói ár: 4 999 Ft
Hűségár: 3299 Ft + 3 pont



-28%

BerlingerHaus
tapadásmentes
tepsi (40 x 28,5 cm)
Fogyasztói ár: 4 999 Ft
Hűségár: 3499 Ft + 3 pont

-30%



A Bosch és BerlingerHaus termékválaszték üzletkategóriánként eltérő. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes.

A kép csak illusztráció. Részletek: www.real.hu/husegpromocio

A hűségpontok 2023. 10. 04. - 21. 31. között gyűjthetők. A hűségpontok 2023. 10. 04. - 2024. 01. 14. között válthatók be (illetve a készlet erejéig).

Mizo Túró Rudi Duó
ét, tej
2x15g
5633 Ft/kg



169Ft

Magija Túródesszert
többféle
40g
5725 Ft/kg

Az ajánlatban szereplő bármely
2db termék vásárlása esetén
+1db termék ajándék.



229Ft

Danone Joghurtital
többféle
290g
928 Ft/kg



269Ft

Milli Tejital
többféle
400ml
998 Ft/l



399Ft

Meggle Creme
Patisserie habalap
200g
1495 Ft/kg



299Ft

Halta Cucina főzőkrém
200ml
1595 Ft/l



319Ft

Nádudvari Tejföl 20%
2 féle
315-330g
1482-1552 Ft/kg



489Ft

Magyar Túró
250g
2356 Ft/kg



589Ft

Mizo Vaj
2 féle
100g
3990 Ft/kg



399Ft

Flora margarin
400g
1648 Ft/kg



659Ft

Ammerland Trappista sajt
kg
2490 Ft/kg



249Ft/10dkg

Happy növényi ital
többféle
1l
599 Ft/l



599Ft

**Kaiser Májas
többféle**
120g
2242 Ft/kg



269 Ft

**Falusi szelet
többféle**
55g
5255 Ft/kg



289 Ft

**Falusi Császárszalonna
darbolt**
200g
4495 Ft/kg



899 Ft

Reál Zala felvágott
kg
1890 Ft/kg



189 Ft/10dkg

Kinga Mexikói Szelet
kg
3390 Ft/kg



339 Ft/10dkg

Kometa Útravaló Lecsókolbász
kg
1990 Ft/kg



**199 Ft/
10 dkg**

**Tauris Vepor
Töltött oldalas**
kg
4490 Ft/kg



449 Ft/10dkg

**Familia Harmonia
Szalami
Csemege, Csípős,
Paprikás**
kg
3990 Ft/kg



399 Ft/10dkg

Reál Téliszalámi
kg
5790 Ft/kg



579 Ft/10dkg

Bovita Brokkolis keverek
400g
1247,50 Ft/kg



499 Ft

**Nádudvari Rántott
Sertéskaraj, Csirkemell,
Szezámagos
Csirkemell, Csirkecombfilé**
550-700g
3141,40-3998,20 Ft/kg



2 199 Ft

**Dr.Oetker Eredeti Puding
6féle**
2x40g-2x48g
3635-4363 Ft/kg



349 Ft

Tündérváros darált mák
200g
2495 Ft/kg



499 Ft

**Horváth Rozi
fehérbors őrölt,
Feketebors egész, őrölt**
14-16g
12438-14214 Ft/kg



199 Ft

**Maggi Olcsó leves
többféle**
34-62g
4823-8794 Ft/kg



299 Ft

**Dawtona sűrített
paradicsom
üveges**
80g
2863 Ft/kg



229 Ft

**Univer Piros Arany
csemege, csipős**
70g
4700 Ft/kg



329 Ft

**Maza 8 tojásos
száraztészta**
Cérnametélt, Kiskocka,
Eperlevél
200g
1695 Ft/kg



339 Ft

Delikat Étélizésítő
450g
3331 Ft/kg



1 499 Ft

**Happy Frucht vörösbab,
fehérbab, chilis bab**
200-400g
998-1995 Ft/kg



399 Ft

**Házias ízek Chilis bab
darált marhahússal,
Zöldséges aprópecsenye**
400g
2223 Ft/kg



889 Ft

**Rio Mare Insalatissime
tonhalsaláta
többféle**
160g
7806 Ft/kg



1 249 Ft

Reál csemegeuborka
3-6cm
350g
2169 Ft/kg



759 Ft

**Dörmi piskótaszelet
4féle
30g
4300 Ft/kg**



129 Ft

**Milka Waffelini
chocomax, tej, kókusz
31g
5645 Ft/kg**



175 Ft

**Bombi mézes puszedli
többféle
45g
4200 Ft/kg**



189 Ft

**Alibi Max tejsokoládés
ostyaszelet
karamellel és kókusszal,
karamellel és rizzsel
49g
4265 Ft/kg**



209 Ft

**Szerencsi magyorkrémmel
töltött csokoládé szelet
ét, tej
32g
7781 Ft/kg**



249 Ft

**Maltesers,
M&M's többféle
36-45g
6422-8028 Ft/kg**



289 Ft

**Zaini csokoládé tojás
Mancs őrjárat,
Hot Wheels, Unikornis
20g
16450 Ft/kg**



329 Ft

**Szerencsi Mikulás
tejsokoládéból
18g
16056 Ft/kg**



289 Ft

**Frutti piskótatallér
többféle
112g
3205 Ft/kg**



359 Ft

**Hadászi Napraforgómag
többféle
100-150g
1927-2890 Ft/kg**



289 Ft

**Chio specialitások
9féle
60-100g
3990-6650 Ft/kg**



399 Ft

**Mogyi Micro Pop
sós, vajas, sajtos
3x100g
1930 Ft/kg**



579 Ft

**Sir Morton tea
többféle**
20x1,5-20x1,75g
11971-13967 Ft/kg



419 Ft

**Eduscho Dupla,
Wiener Extra őrlött kávé**
250g
3196 Ft/kg



799 Ft

**Lavazza Il Mattino
őrlött kávé**
250g
3596 Ft/kg



899 Ft

**Paloma, Karaván
őrlött kávé**
450g
3331 Ft/kg



1 499 Ft

**Milford gyümölcs tea
4féle**
20x2g-20x2,5g
13580-16975 Ft/kg



679 Ft

**Heineken alkoholos,
alkoholmentes sör
dobozos**
0,5 l
738 Ft/l



369 Ft

**Arany Ászok sör
dobozos**
0,5 l
638 Ft/l



319 Ft

**Dreher 24
alkoholmentes sör
több ízben
dobozos**
0,5 l
598 Ft/l



299 Ft

**La Fiesta Édes Élmény
édes bor
többféle**
0,75 l
745 Ft/l
+90Ft
betétdíj



559 Ft

**Varga Zweigelt-Cabernet
Sauvignon féledes
vörösbor,
Merlot édes vörösbor**
0,75 l
1132 Ft/l
+150Ft
betétdíj



849 Ft

**Jim Beam Whiskey White
40%**
+2 pohár
0,7 l
10427 Ft/l



7 299 Ft

Royal Vodka 37,5%
0,7 l
5570 Ft/l



3 899 Ft

Naturella Ultra
egészségügyi betét
többféle
8-10db
50-62 Ft/darab



569 Ft

Baby Fin kupakos nedves
törölkendő
72db
3,9 Ft/darab



279 Ft

Signal fogkrém
többféle
75ml
5987 Ft/l



449 Ft

Nivea Krémtusfürdő
többféle
250ml
3916 Ft/l



979 Ft

Coca-Cola,
Coca-Cola Zero, Fanta
szénsavas üdítőital
4x0,33l
681 Ft/l



899 Ft

Gyöngy szénsavas üdítőital
több ízben
2 l
100 Ft/l



199 Ft

Baba sampon
többféle
400ml
2948 Ft/l



1 179 Ft

Watt energiaital
több ízben
0,25 l
596 Ft/l



149 Ft

Nestlé Aquarel ásványvíz
többféle
1,5 l
113 Ft/l



169 Ft

Hey-Ho gyümölcsital
20-25%
több ízben
1 l
499 Ft/l



499 Ft

Jana Ice Tea
Erdei-Áfonya, Barack
1,5l
266 Ft/l



399 Ft

**Swiffer portörölő rövid nyél
+4 kendő**
1499 Ft/szett



1 499 Ft

**Oops! Sensitive
Papírtörölő
2rétegű
2tekercs**
185 Ft/tekercs



369 Ft

**Kelly Aluminium fólia
20m**
37 Ft/méter



749 Ft

**Fino Köthető füles
szemeteszák
60L 20db;
Önzáró 70L 15db**
27-37 Ft/darab



549 Ft

**Sanytol Fertőtlenítő
spray, Felülettisztító
500-1000ml**
1199-2398 Ft/l



1 199 Ft

**Tomi 26-38mosás mosópor, gél, kapszula
többféle**
2,1 kg; 26db; 1,71l;
1285 Ft/kg;
104 Ft/darab;
1578 Ft/l



2 699 Ft

**Silan öblítő
többféle**
1364-1672ml
849-1040 Ft/l



1 599 Ft

**Domestos Zéró Wc
vízkőoldó gél**
Kétféle
750ml
1092 Ft/l



999 Ft

**Pedigree alutasakos állateledel
többféle**
4x100g
2248 Ft/kg



899 Ft

**Mikulás sapka
Filc
darab**
179 Ft/darab



179 Ft

**Karácsonyi
Skandináv manó**
28cm
2féle
darab
999 Ft/darab



999 Ft